
UCHWAŁA NR XCIX/940/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 6 lutego 2002 r.

w sprawie zamiany działek pomiędzy osobą prawną a Miastem Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591/ w związku
z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst
jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46 poz. 543/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na  zamianę działek: nr 20/2 o powierzchni 169 m2 obj. KW 38497
oraz nr 22/5 o powierzchni 126 m2 obj. KW 227182 położonych w obrębie 65
jednostka ewidencyjna Podgórze przy ulicy Myślenickiej w obszarze Tras
Komunikacyjnych – KT stanowiące własność Miasta Krakowa, na działkę nr 18/8
o powierzchni 217 m2 obj. KW 267368 obręb 65 jednostka ewidencyjna Podgórze,
położoną przy ulicy Bujaka w Obszarze Mieszkaniowym – M2  stanowiącą własność
Małopolskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego „TBS – Małopolska”
Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie.

2. Zobowiązuje się Małopolskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego
„TBS – Małopolska” Sp. z o.o. z siedzibą  w Krakowie do uiszczenia na rzecz
Miasta Krakowa kwoty 8. 346, 00 zł (słownie: osiem tysięcy trzysta czterdzieści
sześć złotych) wynikającej z różnicy wartości nieruchomości podlegających
zamianie.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


